

Würth Industri Danmark A/S

Merkurvej 5, 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 59 65 43 14

Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 26 June 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:



Malin Annelie Andreasson

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Würth Industri Danmark A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Merkurvej 5, 6000 Kolding
CVR-nr./CVR no.	59 65 43 14
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	http://www.wuerthindustri.dk
Bestyrelse/Board of Directors	Martin Jauss, formand/Chairman Malin Anneli Andreasson Jürgen Mayer
Direktion/Executive Board	Malin Anneli Andreasson, direktør/CEO Niels Toftgaard, direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Würth Industri Danmark A/S er en højt specialiseret handelsvirksomhed inden for befæstelse og forankringsmaterialer, såvel standard som nonstandard.

Selskabet har desuden et bredt sortiment inden for produkter til drifts- og vedligeholdsprocesser, herunder kemi, værktøjer samt personlige værnemidler.

Würth Industri Danmark A/S indgår i en global koncernstruktur, hvilket gør det muligt at tilbyde såvel produkter som løsninger med et globalt fodaftryk.

Selskabet er førende inden for forsyningskoncepter, herunder højteknologiske Kanban løsninger med RFID teknologi samt egenproducerede industrielle Vending maskiner.

Würth Industri Danmark A/S er ejet af Würth International AG, Schweiz.

Selskabet har i 2024 fortsat arbejdet med at stabilisere, forankre og risikominimere virksomhedens strategiske kernekompetencer og forretning.

Året har været påvirket af geopolitiske udfordringer og derpå følgende udfordringer. Ledelsen kan dog med tilfredshed konstatere, at virksomheden har indfriet sine resultatmål og har noteret fremgang i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.254 t.kr. mod et underskud på 569 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 14.705 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

Würth Industri Danmark A/S is a highly specialized trading company within assembly and fastening material, standard as well as nonstandard.

The company also has a wide range of products for operating and maintenance processes, including chemistry, tools, and personal protective equipment.

Würth Industri Danmark A/S is part of a global group structure, which implies offering products and solutions with a global footprint.

The company is a leader in supply concepts, including high-tech Kanban solutions with RFID technology as well as self-produced industrial Vending machines.

Würth Industri Danmark A/S is owned by Würth International AG, Switzerland.

In 2024 the Company has continued to work on stabilizing, anchoring and minimizing the risk surrounding the Company's strategic core competencies and business.

The years has been influenced by geopolitical- and associated challenges. The management however can state with satisfaction that the Company has fulfilled its performance targets and has recorded progress compared to previous years.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 2,254 thousand against a loss of DKK 569 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 14,705 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2024	2023
	Bruttofortjeneste	21.760	18.373
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-18.175	-17.836
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-675	-871
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	2.910	-334
	Profit/loss before net financials		
3	Finansielle indtægter	113	425
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-392	-624
	Financial expenses		
	Resultat før skat	2.631	-533
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	-377	-36
	Tax for the year		
	Årets resultat	2.254	-569
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	2.254	-569
	Retained earnings/accumulated loss		
		2.254	-569

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.124	1.506
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Leasehold improvements		
		<u>1.124</u>	<u>1.506</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	343	329
	Deposits, investments		
		<u>343</u>	<u>329</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>1.467</u>	<u>1.835</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.031	2.246
	Finished goods and goods for resale		
	Forudbetalinger for varer	0	290
	Prepayments for goods		
		<u>2.031</u>	<u>2.536</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.055	23.048
	Trade receivables		
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	764	0
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.404
	Income taxes receivable - jointly taxed		
	Andre tilgodehavender	150	391
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	277	150
	Prepayments		
		<u>24.246</u>	<u>24.993</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	49	68
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.326</u>	<u>27.597</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>27.793</u>	<u>29.432</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2024	2023
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
9	Selskabskapital	10.005	10.005
	Share capital		
	Overført resultat	4.700	2.446
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	14.705	12.451
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
10	Andre hensatte forpligtelser	4.852	4.475
	Other provisions		
	Hensatte forpligtelser i alt	4.852	4.475
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.254	2.407
	Trade payables		
11	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.947	6.321
	Payables to group entities		
	Anden gæld	3.035	3.778
	Other payables		
		8.236	12.506
	Gældsforpligtelser i alt	8.236	12.506
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	27.793	29.432
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	10.005	-13.385	-3.380
Koncerntilskud Capital injection	0	16.400	16.400
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-569	-569
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	10.005	2.446	12.451
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.254	2.254
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	10.005	4.700	14.705

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

	2024	2023
DKK'000		
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	16.979	16.649
Wages/salaries		
Pensioner	1.120	1.108
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	76	79
Other social security costs		
	<u>18.175</u>	<u>17.836</u>
<p>Indeholdt i personaleomkostninger er endvidere en viderefakturering af selskabets forholdsmæssige andel af gager fra øvrige koncernforbundne selskaber for 2.245 t.kr. (2023: 1.585 t.kr.) Antal medarbejdere repræsenterer derimod kun medarbejdere ansat i selskabet.</p> <p>Staff costs in the above disclosure also contain invoiced costs from related entities amounting to the entity's share of wages paid utilized to group employees. The amount is DKK 2,245 thousand (2023: DKK 1,585 thousand).</p>		
	2024	2023
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	21	23
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Valutakursreguleringer	0	159
Exchange adjustments		
Andre finansielle indtægter	113	266
Other financial income		
	<u>113</u>	<u>425</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	167	276
Interest expenses, group entities		
Valutakursreguleringer	195	332
Exchange adjustments		
Andre finansielle omkostninger	30	16
Other financial expenses		
	<u>392</u>	<u>624</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	377	-134
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	170
Tax adjustments, prior years		
	<u>377</u>	<u>36</u>

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 13.354 t.kr., som primært vedrører skattemæssige særunderskud til fremførelse.

The Company has an unrecognised deferred tax assets amounting to approximately DKK 13,354 thousand, which primarily relates to own tax losses that can be carried forward.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	8.496	306	8.802
Tilgang i årets løb Additions in the year	293	0	293
Afgang i årets løb Disposals in the year	-103	0	-103
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	8.686	306	8.992
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	6.990	306	7.296
Årets afskrivninger Depreciation in the year	675	0	675
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of depreciation and impairment of disposals	-103	0	-103
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	7.562	306	7.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	1.124	0	1.124

7 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK'000	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	329
Tilgang i årets løb Additions in the year	14
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	343

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Receivables from group entities

Würth Industri Danmark A/S indgår i en cash-pool aftale med koncernselskabet Würth Finance International B.V., som er kontoindehaver af cash-pool kontiene.

Cash-pool aftalen tilskriver Würth Finance International B.V., retten til at afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash-pool konti, der udgør mellemværendet med Würth Finance International B.V.

Würth Industri Danmark A/S' netto saldo på cash-pool konti er indregnet som et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med værdien 611 t.kr. (2023: gæld på 412 t.kr.).

Würth Industri Danmark A/S is part of a cash-pool agreement with the group entity Würth Finance International B.V. that acts as account owner of the cash-pool accounts.

The cash-pool agreement entitles Würth Finance International B.V. to settle cash-pool account balances against each other. As such the net amount of Würth Industri Danmark A/S' account balances is presented as a receivable with Würth Finance International B.V.

Würth Industri Danmark A/S' net cash-pool balance recognised as a receivable to group entities amounting to DKK 611 thousand (2023: debts amounting to DKK 412 thousand).

DKK'000	2024	2023
9 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 100.050 stk. a nom. 100,00 kr. 100,050 shares of DKK 100,00 nominal value each	10.005	10.005
	10.005	10.005

10 Andre hensatte forpligtelser
Other provisions

Forfaldstidspunkterne for andre hensatte forpligtelser forventes at blive:

The provisions are expected to be payable in:

DKK'000	2024	2023
> 5 år > 5 year	4.852	4.475
	4.852	4.475

Selskabet er part i en verserende sag, hvor der pt. er stilstand i processen. Som følge af den hensatte forpligtelse samt betalte udgifter på 16,4 mDKK kan sagens udfald få positiv effekt på selskabets efterfølgende regnskaber.

The Company is involved in an ongoing dispute, which at the moment is stagnating. As a consequence of the provision and paid costs amounting to 16.4 MDKK the outcome of the case can have a positiv effect on the company's subsequent financial statements.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Gæld til tilknyttede virksomheder

Payables to group entities

Würth Industri Danmark A/S indgår i en cash-pool aftale med koncernselskabet Würth Finance International B.V., som er kontoindehaver af cash-pool kontiene.

Cash-pool aftalen tilskriver Würth Finance International B.V., retten til at afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash-pool konti, der udgør mellemværendet med Würth Finance International B.V.

Würth Industri Danmark A/S' netto saldo på cash-pool konti er indregnet som et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med værdien 611 t.kr. (2023: gæld på 412 t.kr.).

Würth Industri Danmark A/S is part of a cash-pool agreement with the group entity Würth Finance International B.V. that acts as account owner of the cash-pool accounts.

The cash-pool agreement entitles Würth Finance International B.V. to settle cash-pool account balances against each other. As such the net amount of Würth Industri Danmark A/S' account balances is presented as a receivable with Würth Finance International B.V.

Würth Industri Danmark A/S' net cash-pool balance recognised as a receivable to group entities amounting to DKK 611 thousand (2023: debts amounting to DKK 412 thousand).

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med Würth Danmark A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with Würth Danmark A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK'000

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

2024

2023

2.465

1.741

Restløbetiden udgør 1-3 år.

The remaining terms are 1-3 years.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 December 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Würth Industri Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Würth Industri Danmark A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Würth International AG Würth International AG	Schweiz Switzerland	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Würth International AG	Schweiz/Switzerland	https://news.wuerth.com/de/